ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TÂY SƠN  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-UBND

           Tây Sơn, ngày         tháng      năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Phân loại kết quả thực hiện dân chủ ở xã, thị trấn năm 2020

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Pháp lệnh số 34/2007/PL-UBTVQH11 ngày 20/4/2007 của Ủy

ban Thường vụ Quốc hội về việc thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn;

Căn cứ Nghị quyết Liên tịch số 09/2008/NQLT-CP-UBTWMTTQVN ngày

17/4/2008 của Chính phủ và Ủy ban Trung ương Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

hướng dẫn thi hành các Điều 11, Điều 14, Điều 16, Điều 22 và Điều 26 của Pháp

lệnh thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn;

Căn cứ Quyết định số 3708/QĐ-UBND ngày 26/10/2018 của UBND tỉnh

ban hành Quy định đánh giá, phân loại kết quả thực hiện dân chủ ở xã, phường,

thị trấn trên địa bàn tỉnh Bình Định;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân loại kết quả thực hiện dân chủ ở xã, thị trấn năm 2020 như

sau:

I. Loại Xuất sắc

1. Thị trấn Phú Phong

2. Xã Tây Xuân

3. Xã Bình Hòa

4. Xã Bình Thành

5. Xã Tây Vinh

6. Xã Bình Thuận

II. Loại Tốt

1. Xã Tây Thuận

2. Xã Tây Giang

3. Xã Bình Tường

4. Xã Vĩnh An

5. Xã Tây Phú

6. Xã Bình Tân

7. Xã Tây Bình

8. Xã Tây An

III. Loại Khá: Xã Bình Nghi

Điều 2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội

vụ huyện, thủ trưởng các cơ quan liên quan và UBND các xã, thị trấn thi hành

Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Sở Nội vụ;
- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- UBMTTQVN huyện;

- Ban Tổ chức Huyện ủy;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Phan Chí Hùng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-04T08:48:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Thị Thúy Kiều<kieuptt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-01-04T18:33:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thị Thống<thongnt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-01-06T14:03:28+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-07T08:42:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-07T08:42:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-07T08:42:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-01-07T08:42:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!